UBND HUYỆN CẦN GIUỘC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MG THUẬN THÀNH                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 236/TB-MGTT Thuận Thành, ngày 20 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả trẻ 4-5 tuổi trúng tuyển năm học 2024-2025

Kính gửi: Phụ huynh Trường Mẫu giáo Thuận Thành

Căn cứ Kế hoạch số 2726/KH-UBND ngày 24/5/2024 của Ủy ban nhân
dân huyện Cần Giuộc về việc tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2024-
2025;

Căn cứ Kế hoạch số 782/KH-UBND ngày 14/6/2024 của Ủy ban nhân dân
xã Thuận Thành về việc huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh đầu cấp tại các trường
trên địa bàn xã Thuận Thành năm học 2024-2025;

Thực hiện Kế hoạch số 162/KH-MGTT ngày 14/6/2024 của Trường Mẫu
giáo Thuận Thành về việc tuyển sinh năm học 2024-2025. Nay Hiệu trưởng
Trường Mẫu giáo Thuận Thành thông báo kết quả trẻ 5-6 tuổi trúng tuyển năm
học 2024-2025 như sau:

STT Mã học
sinh Họ và tên Ngày sinh Giới

tính
Mã định danh cá

nhân

1 Cam Trọng Phú 06/04/2020 Nam 079220008347
2 Đoàn Hưng Thịnh 10/11/2020 Nam 080220008926
3 Đoàn Thiên Bảo 10/01/2020 Nam 080220000188
4 Dương Tuệ Lâm 07/03/2020 Nữ 082320001410
5 Hồ Ngọc Phương Anh 30/05/2020 Nữ 080320003610
6 Huỳnh Minh Trí 16/05/2020 Nam 080220003917
7 Huỳnh Minh Tú 20/08/2020 Nữ 080320006287
8 Huỳnh Ngọc Thúy Vy 02/08/2020 Nữ 080320005365
9 Lại Huỳnh Khánh Vy 07/12/2020 Nữ 080320009295
10 Lê Cát Gia An 20/12/2020 Nữ 079320040354
11 Lê Đình Phong 20/03/2020 Nam 080220002733
12 Lê Minh Đăng 12/02/2020 Nam 079220003689
13 Lê Ngọc Hoa Mai 02/03/2020 Nữ 080320001317
14 Lương Bảo Ngọc 22/09/2020 Nữ 080320007077
15 Lương Hoàng Tường Vy 28/01/2020 Nữ 080320000881
16 Lưu Dương Trí 15/11/2020 Nam 079220037097
17 Ngô Hoàng Bảo Khánh 26/01/2020 Nam 080220000569

2

STT Mã học
sinh Họ và tên Ngày sinh Giới

tính
Mã định danh cá

nhân

18 Ngô Ngọc Tú Uyên 08/05/2020 Nữ 080320003565
19 Ngô Thiện Nhân 10/04/2020 Nam 080220002892
20 Ngô Thiện Nhân 18/09/2020 Nam 080220007951
21 Nguyễn Đoàn Bảo Lam 18/02/2020 Nữ 080320000931
22 Nguyễn Gia Phú 16/10/2020 Nam 080220008066
23 Nguyễn Hoàng  Thiên Long 27/01/2020 Nam 079220001280
24 Nguyễn Hoàng Bảo Lâm 26/02/2020 Nam 080220001277
25 Nguyễn Hoàng Bảo Nhiên 15/09/2020 Nữ 080320007439
26 Nguyễn Hoàng Phương Di 28/07/2020 Nữ 080320005280
27 Nguyễn Mai Hồng Vy 26/07/2020 Nữ 079320022112
28 Nguyễn Ngọc Thiện 07/07/2020 Nam 094220004101
29 Nguyễn Ngọc Khả Vy 05/11/2020 Nữ 080320008197
30 Nguyễn Phạm Bảo Thy 16/01/2020 Nữ 080320000236
31 Nguyễn Phú Trọng 01/04/2020 Nam 080220002181
32 Nguyễn Thiên Ân 16/08/2020 Nữ 083320005067
33 Nguyễn Trần Bảo Ngọc 13/03/2020 Nữ 080320001541
34 Nguyễn Trần Lan Phương 27/09/2020 Nữ 080320006973
35 Nguyễn Trần Trâm Anh 20/09/2020 Nữ 080320006871
36 Nguyễn Võ Linh Đan 17/06/2020 Nữ 086320002614
37 Nguyễn Võ Thiên Thư 26/01/2020 Nữ 080320000645
38 Nguyễn Vương Hiếu Nghĩa 21/06/2020 Nam 080220004517
39 Phạm Ngọc Tường Vân 05/03/2020 Nữ 084320000985
40 Phạm Thanh Sơn 01/09/2020 Nam 080220006579
41 Phạm Thị Cẩm Tú 05/03/2020 Nữ 080320001544
42 Phạm Trần Khánh My 13/09/2020 Nữ 080320006554
43 Phan An Khang 20/02/2020 Nam 080220001462
44 Phan Ngọc Thiên Kim 15/12/2020 Nữ 080320009540
45 Phan Thiên Khôi 09/07/2020 Nam 080220005287
46 Phan Trung Kiên 05/11/2020 Nam 080220008928
47 Tất Thiên Long 28/04/2020 Nam 080220003463
48 Thái Hoàng Anh 16/12/2020 Nam 080220010793
49 Trần Nguyễn Khả Hy 10/12/2020 Nữ 080320010364
50 Trần Phúc Nam Kha 04/03/2020 Nam 080220001555
51 Trần Thái Thịnh 07/04/2020 Nam 080220002277
52 Trương Phạm Hà Vy 29/05/2020 Nữ 080320003660

3

Trên đây là thông báo kết quả trẻ 4-5 tuổi trúng tuyển năm học 2024-2025
của Trường Mẫu giáo Thuận Thành.

Trân trọng thông báo./.
Nơi nhận:
- UBND xã;
- Phụ huynh;
- CB, GV, NV;
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Hồng Lan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T14:07:08+0700
	Tỉnh Long An
	Phạm Thị Hồng Lan<lanpth@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T14:10:04+0700
	Tỉnh Long An
	Phạm Thị Hồng Lan<lanpth@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!